
(R^u6Rca de CoComBia

(Rama ItuficiaC dsC (Pocfer (BuBRco
JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., catorce de febrero de dos mil veintidos

Proceso No. 65 2017 - 318

Al Despacho los avaluos de los inmuebles cautelados (SON - 20615667 y SON - 

20615524) presentados mediante correo electronico por la parte actora Dra. BETSABE 

TORRES PEREZ.

El avaluo catastral de los inmuebles cautelados con folios de matnculas SON - 

20615667 y SON - 20615524, se dejaran en traslado para que los interesados 

presenten sus observaciones, si ha bien lo tienen, acorde con lo establecido en el 
artfculo 444 del Codigo General del Proceso. Por lo anteriormente expresado, el 

Juzgado

RESUELVE

Dejar en traslado, por el termino de (10) dfas, los siguientes avaluos catastrales 

que corresponden a la cuota parte de cada inmueble:

.- SON - 20615667, cuyo valor aumentado en un 50% equivale a la suma de TRECE 

MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA 

PESOS M/TE ($13,488,750).

.- SON - 20615524, cuyo valor aumentado en un 50% equivale a la suma de UN 

MILLON TRECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS M/TE 

($1,335,750).

Se dio cumplimiento al artfculo 444 del Codigo General del Proceso.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 

La Juez
El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 016 

hoy 15 de febrero de 2022 
Fijado a las 8:00 am

DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 
Profeslonal Universitarlo

y-g-p-
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Certificacion Cat astral
m soootA Q.C.

Os^R'S

tSTE CERTIFiCADO TIFINE VALiDEZ DE ACUHRDO A LA LEY 527 de 1999 {Agosto 18) 
Directiva Presidcndal No.02 del 2000, Ley 962 de 2005 (antitr&nites) articulo 6, panigj-aib 3.

Radkacioii No. W-1134794 
Fecha; 20/10/2021

Paginal 1 de 1

Informacidn Juridiea
Ntimero Nombre yApellidos ■ : Tipo de ■ ■ 'Numero de % de Caltdad de

Propictario Docunieiito Docuoiento . Copropicdad IttScripciSn

1 FERNANDO RAMIREZ CARDONA C 10235297 50 N
2 NOHORA MARIA ACU/A LAVERDE C 20550267 50 N

Total Propietarios: 2 Docuoiento soporte para inscripcidn
Tipo
6

Nil me rot
5274

Fecha
2011-09-22

Ciudad 
BOGOTA D.C.

Despacho;
13

Matriciila InmoMliaria
050N20615624

Infarmacion Fisica

Direcddo ofidal (Principal): Es la direccion asignada a !a puerta 
(BBS importante de su predio, en doode sc encncistra inslalada su 
alaca domiciliaria.
CL 165B 13C 55 TO 2 DP 63 - Codigo Postal: 110131.
Wreccion secundaria y/o ineluye: "Secundaria" es una puerta 
idicionai en su predio. que esta sobre ia misma fachada e "induye" es 
iquclla que esta sobre una fechada distinta de la direccion oficial.

0irecd6n(es) anterior(es):

eeffi^l4036002^1)063Codigo de sector catastral:
008502 40 36 002 91063 
CHIP: AAA0220DNHY 
.V timer o Predial Nal: 110010185010200400036902910063
Destino Catastral; 01 RESID^CfAL 
Estrato : 4 Tipp de Propiedad: PARTICULAR

Uso; DEPOSITO (LOCKERS) PH

Total area de terreno (m2) Total area de constnicci6n (m2) 
0.38 1.28

Informacidn Econdmica . i

Afios Valor avaido catastral Ano de sdgcnci^

0:-: '1,781,000 2021
'1 1,769.000 2020
2 1,754,000 2019
3 :: 1,738,000 2018
4. ■ 2,078,000 2017
5 1,877,000 2016
6 1,913,000 2015
7 1,851,000 2014
8 945,000 2013
9 848,000 2012

La msciipoidn on Catsstro no oonsStuys fitiito de dcminici, ni ssjiea los vicios que 
tenga una tiiutecidn o una posesidn, Reaoiucidn No. 070/2011 del IGAC.

MAYOR INF0RMAC16N; oorreo electranico oontacienos@catasttobogota.gff^rn 
Puntos de servicio Super CADE. Alencidn 2347600 Ex), 7600. Illl I II

Gensrada par SUPERlNTENDENCtA DE NOTARlADO Y REGiSTRO.

Expedida, a log 20 dias del mes de Ocfubrs de 2021 por la UNIDAD 
ADMiNISTRATIVA ESPEBIAL DE CATASTRO.

LlGI/vtLVIRA GONZALEZ MARTINEZ 
GERENTE COMERCIAL Y ATENCiON AL USUARIO

^ara verificar su autenticidad, ingrese a www.catatrobogota.gov.co Catastro en Hnea opdon Verifique certificado y diqite e 
iiguiente codigo; AC440F181621.

Av. era 30 No. 25 - 90
CMfoposta!: 111311
Terrs APteos 11 y 12- Torre 8 Piao 2
Tel; 234 7600 - info; Unea 195
www.cafastrobogt3ta.gov.aj BOGOTA

http://www.catatrobogota.gov.co
http://www.cafastrobogt3ta.gov.aj


humjiiAimrm
...

Certificacion Catastral
ESTE CERTIHCADO TIHNB VALIDEZ DE ACUERDO A .LA ,LBY 527 de 1999 (Aeosto 18)

Radicadon No. W-1134802 
Fecha: 20/10/2021

Pagina: 1 de 1

Iiiformacion Juridica
Numero i

Propietario | Nombre y Apellidos Tipo de 
Documeato

Numero de
Documento

% de
Copropicdad

Caiidad de 
Insonpcidn

1 FERNANDO RAMIREZ CARDONA
2 NOHORA MARIA ACU/A LAVERDE

c
c

10235297
20550267

50
50

N
N

Total Prapietarios: 2 Documento soporte para inscripcidu
............ J

Tipo
5274 201.1-09-22 BOGOTA D C.

Despacho: Mairicula Inmobiliaria
13 050N20616667

Informaci6n Fisica

a cion ofidai (Principal): Es ia direccion asignada a la puerta 
importante de supredio, en doade sc cncuenshra imtalada sa 

alaca domici liana,

CL 165B 13C 55 TO 2 GS 225 - Godigo Postal: 110131.
Oireccidn secundaria y/o uiduye: "Secundaria" es una puerta 
idicional en su predio que esta sobre la raisma fachada e "Inciuye" es
iquella que esta sobre tiaa fachada distinta de la direccion oficiaL

Direccidn(es) anterior (es):

Codigo de sector catastral;
008502 40 36 002 92225 mm AAA0220DSFZ

;ro Predial Nal; 110010185010200400036902920225

C^0^^403l002^f22£

Dcstino Catastral: 01 RESIDENCIAL
Estrato: 4 Tipo de Propiedad: PARTICULAR

IJso: PARQUeO CUBIERTO PH

Total area de tcrreno (m2) Total area dc construcddn (m2) 
3.2800000000000002 11.04

Informncion Economica

A2os Valor avaluo catastral Aflo dc vigcnchi
V-. ........... ^

16,985,000 2021
1 16,877,000 2020

' 2 v:. 16,746,000 2019
16,849,000 2018
14,964,000 2017

5 14,312,000 2016
■■■ 6 12,835,000 2015

7 11,946,000 2014
8 10,800,000 2013
9 9.303.0)0 2012

V _.......y
La inscripciOii en Catastro no constitute tituio de doirtinlo, nl sanea loa viol os quo 
tenga una titulacion o una posesion, Resolucion No, 070/2011 del IGAC.

MAYOR INF0RMAC(6N; corrso eleotrdnico contaotenos@oatasSrobogota.90v.oo. 
Puntos de servicio Super CADE, Alsnoion 2347600 Ext. 7600.

Generada por SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO,

Expedida, a ios 20 dies de! mss de Octubra de 2021 por la UNIDAD 
ADMtNISTRATIVA ESPEfilAL DE CATASTRO.

LIGIA/ELVIRA GONZALEZ MARTINEZ 
GERENTE COMERCIAL Y ATENCION AL USUARIO

3ara verificar su autenticidad, ingrese a www.catatrobogota.gov.co Catastro en linea opcion Verifique certificado y diqite el 
nguiente codigo; 2D440F181621. ■

Av. Cra 30 No. 25 - 90
Codifo po-sW: 111311
Torre A Pirns 11 y 12 - Torre B Plso 2
Tel: 234 7SO0 - tnfcs: tinea 195
www.catastf#bt?gota.gav.« tie TOOTS ac

■Si'.-;:.' _

mailto:contaotenos@oatasSrobogota.90v.oo
http://www.catatrobogota.gov.co


^RfpuBRca de ColbmBia

<Rama ludtciaCdeC(Poder <Pu6Rco
JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTE NCI AS 

Bogota D.C., catorce de febrero de dos mil veintidos

Proceso No. 48 2015 - 1017

Al Despacho las liquidaciones del credito allegadas por las partes (fl. 156 reverse y 157; 173 

a 177 del C-1) mediante correo electronico Dr. WILLIAM JAVIER APONTE NOVOA, apoderado 

del demandante y la Dra. MYRIAM QUINTANA SANCHEZ, apoderada del demandado. De otro 

lado el apoderado del demandante en su relate solicita fijacion de costas y agendas en derecho 
y que se fije fecha para remate.

Como quiera que las liquidaciones del credito presentadas por las partes no fueron objetadas, 

el Despacho considera necesario modificarla para liquidar los intereses moratorios a la tasa 

senalada por la Superintendencia Financiera de Colombia, hasta 8 de noviembre de 2021 fecha 

en que la parte demandada realize pago a favor del demandante por la suma de $56,000,000.

La liquidacion, de acuerdo con el calculo que se anexa a este auto, realizado en el sistema 

Siglo XXI de la Rama Judicial, es como sigue;

La liquidacion, de acuerdo con el calculo que se anexa a este auto, realizado en el sistema 

Siglo XXI de la Rama Judicial, es como sigue;

Capital
Capitales Adicionados 
Total Capital 
Total Interes de plazo 
Total Interes Mora 
Total a pagar 
- Abonos 
Neto a pagar

$ 19.672.863,00
$ 3.915.257,00
$ 23.588.120,00
$ 0,00
$ 31.119.773,72
$ 54.707.893,72
$0,00
$ 54.707.893,72

Como la liquidacion del credito asciende a la suma de $54,707,893,72 y la liquidacion de 

costas aprobada se encuentra en $1,032,400, se precede a revisar el expediente donde se 

observe acreditado un recibo por $300,000, por concepto de aviso de remate, dicho valor 

debera ser sumado a la liquidacion de costas aprobada, con el fin de actualizarla para un total 

de $1,332,400

Ahora bien, como las liquidaciones de credito y costas aprobadas ascienden a la suma de 

$56,040,293,72 y habiendo consignado la parte demandada $56,000,000 a la cuenta del 

demandante, el Despacho requerira a la apoderada del demandado para que dentro del 

termino de diez (10) dias contados a partir de la ejecutoria del presente auto, consigne la



(Repu6(ica de CoComBia

^ama lucRciaC deC <Poder <Pu6Rco
48 2015 - 1017

suma de $40,293,72, excedente para el page total de las liquidaciones del credito y costas 
aprobadas.

Respecto a la fijacion de costas y agendas en derecho, el Despacho no tendra en cuenta lo 

solicitado, dado que, la liquidacion de costas fue aprobada con auto del 5 de agosto de 2016 

y la actualizacion de la misma se aprobara en $1,332,400, por haberse acreditado el pago del 

aviso de remate. Por lo anteriormente expuesto, el Juzgado

RESUELVE

1. - APRUEBESE la liquidacion del credito realizada por el Despacho, en la suma de 

CINCUENTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES 

PESOS CON SETENTA Y DOS CENTAVOS M/TE ($54,707,893,72), como lo establece el artfculo 

446 del Codigo General del Proceso.

2. - APRUEBESE la actualizacion de la liquidacion de costas, en la suma de UN MILLON 

TRECIENTOS TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS M/TE ($1,332,400), como lo 

establece el artfculo 366 del Codigo General del Proceso.

3. " REQUIERASE a la apoderada del demandado para que dentro del termino de diez (10) 

dfas contados a partir de la ejecutoria del presente auto, consigne la suma de $40,293,72, 

excedente para el pago total de las liquidaciones del credito y costas aprobadas

Vencido el termino descrito en el numeral 3° del presente auto, ingresese el 
expediente al despacho para proveer sobre la terminacion del proceso pro pago total 
de la obligacion.

Se dio cumplimiento al artfculo 446 del Codigo General del Proceso y al Decreto 806 

de 2020.
NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABETMENDOZa MARTIN EZ 

La Juez
El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 016 

hoy 15 de febrero de 2022 
Fijado a las 8:00 am

DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 
Profesional Unlversltarlo

y-g-p-
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Republica de Colombia 
Consejo Superior de la Judicature 

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)''(Perfodos/Di'asPenbdo))-l
Fecha
Juzgado

09/02/2022
110014303009

Desde Hasta Dias
Tasa

Annual
Maxima Aplicado

Interes
Diario

Capital
Capital 

a Liquidar
Interes Plazo 

Periodo
Saldo Interes 

Plazo
Interes Mora Saldo Interes 

Mora Abonos SubTotal

26/10/2015 31/10/2015 6 28,995 28,995 28,995 0,07% $19,672,863,00 $ 19.672.863,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 82.364,82 $456,364,82 $0,00 $20,129,227,82
01/11/2015 30/11/2015 30 28,995 28,995 28,995 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $411,824,08 $868,188,89 $0,00 $20,541,051,89
01/12/2015 31/12/2015 31 28,995 28,995 28,995 0,07% $0,00 $19,672,863,00 $ 0,00 $ 0,00 $425,551,55 $ 1.293.740,44 $0,00 $20,966,603,44
01/01/2016 31/01/2016 31 29,52 29,52 29,52 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $ 432.342,74 $ 1.726.083,18 $0,00 $21,398,946,18
01/02/2016 29/02/2016 29 29,52 29,52 29,52 0,07% $ 0,00 $19,672,863,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 404.449,66 $2,130,532,83 $ 0,00 $21,803,395,83
01/03/2016 31/03/2016 31 29,52 29,52 29,52 0,07% $ 0,00 $ 19.672.863,00 $ 0,00 $0,00 $ 432.342,74 $ 2.562.875,57 $0,00 $ 22.235.738,57
01/04/2016 30/04/2016 30 30,81 30,81 30,81 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $ 0,00 $ 434.432,66 $ 2.997.308,23 $ 0,00 $22,670,171,23
01/05/2016 31/05/2016 31 30,81 30,81 30,81 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $ 0,00 $448,913,75 $3,446,221,99 $ 0,00 $23,119,084,99
01/06/2016 30/06/2016 30 30,81 30,81 30,81 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $ 434.432,66 $ 3.880.654,65 $0,00 $23,553,517,65
01/07/2016 31/07/2016 31 32,01 32,01 32,01 0,08% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $464,182,99 $ 4.344.837,63 $ 0,00 $24,017,700,63
01/08/2016 31/08/2016 31 32,01 32,01 32,01 0,08% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $464,182,99 $ 4.809.020,62 $0,00 $24,481,883,62
01/09/2016 30/09/2016 30 32,01 32,01 32,01 0,08% $0,00 $ 19.672.863,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 449.209,34 $ 5.258.229,96 $0,00 $24,931,092,96
01/10/2016 31/10/2016 31 32,985 32,985 32,985 0,08% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $ 476.487,66 $5,734,717,62 $ 0,00 $ 25.407.580,62
01/11/2016 30/11/2016 30 32,985 32,985 32,985 0,08% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $ 0,00 $461,117,09 $6,195,834,71 $0,00 $ 25.868.697,71
01/12/2016 31/12/2016 31 32,985 32,985 32,985 0,08% $ 0,00 $ 19.672.863,00 $ 0,00 $0,00 $ 476.487,66 $ 6.672.322,37 $ 0,00 $26,345,185,37
01/01/2017 31/01/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,08% $ 0,00 $ 19.672.863,00 $ 0,00 $0,00 $ 483.076,04 $7,155,398,41 $ 0,00 $26,828,261,41
01/02/2017 28/02/2017 28 33,51 33,51 33,51 0,08% $ 0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $ 0,00 $ 436.326,75 $7,591,725,15 $ 0,00 $27,264,588,15
01/03/2017 31/03/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00 $ 19.672.863,00 $ 0,00 $0,00 $ 483.076,04 $ 8.074.801,19 $ 0,00 $27,747,664,19
01/04/2017 30/04/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $ 0,00 $ 19.672.863,00 $ 0,00 $0,00 $467,311,12 $8,542,112,32 $0,00 $ 28.214.975,32
01/05/2017 31/05/2017 31 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $ 0,00 $482,888,16 $ 9.025.000,48 $0,00 $ 28.697.863,48
01/06/2017 30/06/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $467,311,12 $9,492,311,60 $0,00 $29,165,174,60
01/07/2017 31/07/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $ 0,00 $ 476.299,04 $9,968,610,64 $ 0,00 $29,641,473,64
01/08/2017 31/08/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $ 19.672.863,00 $ 0,00 $0,00 $ 476.299,04 $ 10.444.909,68 $ 0,00 $30,117,772,68
01/09/2017 30/09/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $ 460.934,55 $ 10.905.844,23 $ 0,00 $ 30.578.707,23
01/10/2017 31/10/2017 31 31,725 31,725 31,725 0,08% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $ 0,00 $460,569,11 $11,366,413,34 $ 0,00 $31,039,276,34
01/11/2017 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $ 442.207,20 $11,808,620,54 $ 0,00 $31,481,483,54
01/12/2017 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 0,07% $ 0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $ 453.317,92 $12,261,938,46 $ 0,00 $31,934,801,46
01/01/2018 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $ 0,00 $0,00 $451,787,35 $ 12.713.725,80 $0,00 $ 32.386.588,80
01/02/2018 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,08% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $ 0,00 $413,588,24 $ 13.127.314,04 $ 0,00 $32,800,177,04
01/03/2018 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $451,595,93 $ 13.578.909,97 $0,00 $33,251,772,97
01/04/2018 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $433,318,97 $ 14.012.228,94 $0,00 $33,685,091,94
01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $ 0,00 $ 19.672.863,00 $ 0,00 $0,00 $446,995,28 $ 14.459.224,22 $0,00 $34,132,087,22
01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $ 0,00 $0,00 $429,601,12 $ 14.888.825,34 $ 0,00 $34,561,688,34
01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $ 0,00 $0,00 $439,106,53 $15,327,931,87 $0,00 $ 35.000.794,87
01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $437,369,87 $15,765,301,75 $0,00 $ 35.438.164,75
01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $ 420.830,51 $16,186,132,25 $ 0,00 $ 35.858.995,25
01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $431,374,25 $ 16.617.506,50 $0,00 $ 36.290.369,50
01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $ 0,00 $0,00 $414,831,78 $ 17.032.338,28 $0,00 $36,705,201,28
01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $ 0,00 $426,911,99 $ 17.459.250,27 $0,00 $37,132,113,27
01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $ 0,00 $422,243,02 $17,881,493,28 $ 0,00 $ 37.554.356,28
01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $ 390.852,88 $18,272,346,16 $0,00 $37,945,209,16
01/03/2019 31/03/2019 ■ 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $ 426.329,08 $ 18.698.675,24 $0,00 $38,371,538,24
0V04/2^3 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 19.672.863,00 $ 0,00 $0,00 $411,635,91 $19,110,311,15 $0,00 $38,783,174,15



Conv^o S»peri&r

Republica de Colombia 
Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)"(Penodos/Di'asPerfodo))-l
Fecha
Juzgado

09/02/2022
110014303009

jloiy -/0/9-

01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $ 0,00 $0,00 $ 425.745,96 $19,536,057,11 $ 0,00 $39,208,920,11
01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $ 0,00 $ 0,00 $411,259,51 $ 19.947.316,63 $0,00 $39,620,179,63
01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $424,579,13 $20,371,895,75 $0,00 $ 40.044.758,75
01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $ 0,00 $425,357,11 $ 20.797.252,86 $0,00 $40,470,115,86
01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $ 0,00 $411,635,91 $21,208,888,77 $0,00 $40,881,751,77
01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $421,073,74 $21,629,962,51 $0,00 $41,302,825,51
01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $ 0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $ 0,00 $406,169,57 $22,036,132,08 $0,00 $41,708,995,08
01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00 $19,672,863,00 $0,00 $ 0,00 $417,365,64 $ 22.453.497,72 $0,00 $42,126,360,72
01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $ 0,00 $ 19.672.863,00 $ 0,00 $0,00 $414,628,10 $22,868,125,82 $0,00 $ 42.540.988,82
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $ 0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $393,178,04 $23,261,303,86 $0,00 $42,934,166,86
01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $418,146,97 $ 23.679.450,83 $0,00 $43,352,313,83
01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $ 0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $ 399.737,21 $24,079,188,04 $0,00 $43,752,051,04
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $ 403.239,00 $ 24.482.427,03 $0,00 $44,155,290,03
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $ 0,00 $ 388.896,00 $24,871,323,03 $ 0,00 $44,544,186,03
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $19,672,863,00 $0,00 $0,00 $401,859,20 $25,273,182,24 $ 0,00 $ 44.946.045,24
01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $405,208,16 $ 25.678.390,40 $ 0,00 $45,351,253,40
01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $ 0,00 $ 393.279,24 $26,071,669,64 $ 0,00 $ 45.744.532,64
01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $ 0,00 $401,267,51 $26,472,937,15 $0,00 $46,145,800,15
01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $ 383.543,85 $26,856,481,00 $0,00 $46,529,344,00
01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $ 19.672.863,00 $ 0,00 $0,00 $ 388.793,58 $ 27.245.274,58 $0,00 $46,918,137,58
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $ 0,00 $ 386.008,95 $27,631,283,53 $0,00 $47,304,146,53
01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00 $ 19.672.863,00 $ 0,00 $0,00 $ 352.603,75 $ 27.983.887,28 $ 0,00 $ 47.656.750.28
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $ 0,00 $ 387.799,60 $28,371,686,88 $ 0,00 $ 48.044.549,88
01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $ 0,00 $19,672,863,00 $ 0,00 $0,00 $ 373.364,39 $28,745,051,27 $ 0,00 $48,417,914,27
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $384,017,09 $29,129,068,36 $0,00 $48,801,931,36
01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $371,436,55 $ 29.500.504,91 $0,00 $49,173,367,91
01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,06% $ 0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $ 0,00 $383,219,68 $ 29.883.724,59 $ 0,00 $ 49.556.587,59
01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,06% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $384,415,65 $ 30.268.140,24 $0,00 $49,941,003,24
01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,06% $ 0,00 $ 19.672.863,00 $ 0,00 $ 0,00 $371,050,71 $30,639,190,95 $0,00 $ 50.312.053,95
01/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,06% $0,00 $ 19.672.863,00 $0,00 $0,00 $381,224,50 $31,020,415,45 $0,00 $50,693,278,45
01/11/2021 08/11/2021 8 25,905 25,905 25,905 0,06% $ 0,00 $ 19.672.863,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 99.358,27 $31,119,773,72 $0,00 $ 50.792.636,72

Capital $ 19.672.863,00
Capitales Adicionados $ 3.915.257,00
Total Capital $ 23.588.120,00
Total Interes de plazo $ 0,00
Total Interes Mora $ 31.119.773,72
Total a pagar $ 54.707.893,72
-Abonos $ 0,00
Neto a pagar $ 54.707.893,72
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